

<連結計算書類>

連結財政状態計算書

(2018年11月30日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	92,099,167	流 動 負 債	14,423,341
現金及び現金同等物	26,520,569	営業債務及びその他の債務	4,075,579
営業債権及びその他の債権	3,090,237	借 入 金	7,308,494
棚 卸 資 産	62,457,864	未払法人所得税等	2,445,597
その他の流動資産	30,495	引 当 金	593,669
非 流 動 資 産	46,669,371	非 流 動 負 債	72,323,414
有形固定資産	8,785,869	営業債務及びその他の債務	3,708,969
投資不動産	33,752,847	借 入 金	67,716,752
無形資産	87,966	退職給付に係る負債	493,554
売却可能金融資産	2,244,831	繰延税金負債	397,320
営業債権及びその他の債権	865,235	引 当 金	6,817
繰延税金資産	903,707	負 債 合 計	86,746,756
その他の非流動資産	28,914	資 本 の 部	
資 産 合 計	138,768,538	親会社の所有者に帰属する持分	52,021,782
		資 本 金	6,554,139
		資 本 剰 余 金	6,544,924
		利 益 剰 余 金	38,843,309
		自 己 株 式	△128
		その他の資本の構成要素	79,537
		資 本 合 計	52,021,782
		負 債 及 び 資 本 合 計	138,768,538

連結包括利益計算書

(2017年12月1日から
2018年11月30日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額
売上高	61,543,319
売上原価	42,820,221
売上総利益	18,723,097
販売費及び一般管理費	7,860,072
その他の収益	147,032
その他の費用	134,249
営業利益	10,875,807
金融収益	85,743
金融費用	790,534
税引前利益	10,171,017
法人所得税	3,318,779
当期利益	6,852,237
その他の包括利益	
純損益に振り替えられない項目	
確定給付制度の再測定	△11,038
純損益に振り替えられない項目の合計	△11,038
後に純損益に振り替えられる可能性のある項目	
在外営業活動体の換算差額	△881
売却可能金融資産の公正価値の純変動	13,480
キャッシュ・フロー・ヘッジの公正価値の純変動	2,913
後に純損益に振り替えられる可能性のある項目の合計	15,513
税引後その他の包括利益	4,474
当期包括利益	6,856,712
当期利益の帰属	
親会社の所有者	6,852,237
当期包括利益の帰属	
親会社の所有者	6,856,712

連結持分変動計算書

(2017年12月1日から
2018年11月30日まで)

(単位：千円)

	親会社の所有者に帰属する持分					資本合計
	資本金	資 剩 余 金	利 剩 余 金	自己株式	その他の資本の 構成要素	
2017年12月1日 残高	6,421,392	6,464,240	33,209,210	—	64,024	46,158,867
当期包括利益			6,852,237			6,852,237
当期利益 その他の 包括利益					4,474	4,474
当期包括利益合計	—	—	6,852,237	—	4,474	6,856,712
所有者との取引額						
新株の発行	132,747	75,748				208,495
自己株式の取得				△128		△128
剰余金の配当			△1,207,100			△1,207,100
株式報酬		4,935				4,935
その他の資本の構成要素から 利益剰余金への振替			△11,038		11,038	—
所有者との取引額合計	132,747	80,683	△1,218,138	△128	11,038	△993,797
2018年11月30日 残高	6,554,139	6,544,924	38,843,309	△128	79,537	52,021,782